
XXXVI SUBIDA A LA BIEN APARECIDA

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 1 A. C. PRINCIPADO ASTURIASANDRES VILARIÑO NORMA M20 FC 1/CN 1/9 1:36.590 1:35.229 1:35.229
2 33 ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA LAMBORGHINI HURACAN S.T.1/A2 (>2000)1/7 CFG 1:45.819 1:43.804 1:42.124 1:42.124 +6.895 +6.895
3 6 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 CM, JRP 1:42.826 1:44.265 1:42.226 1:42.226 +102 +6.997
4 7 ESCUDERIA ESTRADA MARIO ASENJO BRC B49 2/CM Promo 2/8 CM, JRP 1:45.838 1:45.241 1:43.105 1:43.105 +879 +7.876
5 34 BERANGA COMPETICION RONALD GARCES AUDI R8 LMS 2/A2 (>2000)2/7 CFG 1:47.307 1:44.036 1:51.929 1:44.036 +931 +8.807
6 8 RIBAMONTAN AL MAR MOTORDIMITRI PEREIRA BRC B49 1/CM+ 2/9 CM 1:48.593 1:46.711 1:46.369 1:46.369 +2.333 +11.140
7 10 NAVA RACING ADRIÁN ARTIDIELLO SILVER CAR S2F 3/CM Promo 3/8 CM 1:50.868 1:49.415 1:48.235 1:48.235 +1.866 +13.006
8 9 NALÓN AUTO SPORT JOSÉ ALBINO GARCÍA BRC B49 4/CM Promo 4/8 CM 1:49.379 1:48.928 1:48.251 1:48.251 +16 +13.022
9 3 RIBAMONTAN AL MAR MOTORMARIE CAMMARES RENAULT TATTUS FR 1/SS 3/9 1:51.337 1:49.860 1:48.287 1:48.287 +36 +13.058
10 35 SCHERER BRUNO SCHERER BRUNO PORSCHE 991 GT3 CUP 1/GT / GTR 3/7 1:51.604 1:50.554 1:49.635 1:49.635 +1.348 +14.406
11 36 E. TURBO COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE 911 997 GT3 2/GT / GTR 4/7 CFG, PRP 1:54.394 1:52.133 1:51.305 1:51.305 +1.670 +16.076
12 42 LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 1/N1 5/7 CFG 1:53.778 1:53.310 1:51.754 1:51.754 +449 +16.525
13 11 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT 1000 GT 10005/CM Promo 5/8 CM 1:53.212 1:52.711 1:52.083 1:52.083 +329 +16.854
14 5 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ DEMONCAR EVO2 6/CM Promo 6/8 CM 1:54.416 1:54.264 1:52.152 1:52.152 +69 +16.923
15 2 ESCUDERIA MILENIO CLEMENTE RUEDA NORMA M20FC 2/CN 4/9 1:58.810 1:55.890 1:53.548 1:53.548 +1.396 +18.319
16 14 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 7/8 CC 1:56.292 1:55.421 1:54.157 1:54.157 +609 +18.928
17 12 RIBAMONTAN AL MAR MOTORJOSE RAMON ARRONTE SEMOG BRAVO R600 2/Carcross 8/8 CC 1:55.265 1:54.942 1:54.343 1:54.343 +186 +19.114
18 37 TEAM REPAUTO JUAN JOSÉ ABIA PORSCHE GT3 RALLY 3/GT / GTR 6/7 PRP 1:57.937 1:57.308 1:55.795 1:55.795 +1.452 +20.566
19 18 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG TROFEO 3/Carcross 9/8 CC, JRP 1:58.814 1:58.341 1:56.272 1:56.272 +477 +21.043
20 15 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 4/Carcross 10/8CC 1:59.862 1:58.278 1:56.423 1:56.423 +151 +21.194
21 23 RIBAMONTAN AL MAR MOTORDIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 11/8 1:58.546 1:56.985 2:06.566 1:56.985 +562 +21.756
22 40 PCR SPORT JON ARAMBURU CUPRA TCR 3/A2 (>2000)7/7 1:57.469 1:57.487 1:57.002 1:57.002 +17 +21.773
23 25 ESCUDERÍA LAGUN-ARTEAIÑAKI JAUREGUI MMS CARCROSS 6/Carcross 12/8 2:02.286 1:59.201 1:59.427 1:59.201 +2.199 +23.972
24 43 E. EVOLUCION-A COMPETICIONRICARDO GOMEZ MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 8/7 CFG 2:02.963 2:01.083 1:59.732 1:59.732 +531 +24.503
25 24 BERANGA COMPETICION FERNANDO VIADERO KINCAR 2018 7/Carcross 13/8 2:03.113 2:01.210 2:00.291 2:00.291 +559 +25.062

107RALLYE LEGEND CANTABRIARAUL TOCA FORD ESCORT 1/PT 13/8 2:04.827 2:02.816 2:02.174 2:02.174 +1.883 +26.945
26 17 BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG KC600 8/Carcross 14/8CC 2:03.463 2:02.460 2:02.286 2:02.286 +112 +27.057
27 21 YA CAR RACING JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR CROSS 9/Carcross 15/8CC 2:03.188 2:02.419 2:02.484 2:02.419 +133 +27.190
28 20 OUVREUR OLIMPO JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS YACAR CROSS10/Carcross 16/8CC 2:07.690 2:09.485 2:03.199 2:03.199 +780 +27.970
29 4 ESCUDERIA MILENIO JESUS PASCUAL FUNYO 4RC 3/CN 5/9 2:03.468 2:04.055 2:04.602 2:03.468 +269 +28.239
30 62 E. TURBO COMPETICIÓN ANDER GOIKOETXEA BMW E36 1/P2 1/4 JRP, PRP 2:14.615 2:05.137 2:03.489 2:03.489 +21 +28.260
31 22 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING 2007 11/Carcross 17/8CC 2:08.173 2:05.472 2:03.498 2:03.498 +9 +28.269
32 27 AGURAIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZOLA SPEEDCAR XTREM 12/Carcross 18/8 2:04.929 2:03.727 2:03.715 2:03.715 +217 +28.486
33 26 RIBAMONTAN AL MAR MOTORADRIÁN RUIZ DEMON CARCROSS 13/Carcross 19/8 2:07.054 2:03.912 2:03.912 +197 +28.683
34 52 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 1/X+ 1/5 PRP 2:07.117 2:07.012 2:04.078 2:04.078 +166 +28.849
35 31 RALLY’ON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 14/Carcross 20/8 2:05.677 2:04.346 2:05.061 2:04.346 +268 +29.117
36 53 LA FAYA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 2/X+ 2/5 CFG, MRF2:04.481 2:04.747 2:29.392 2:04.481 +135 +29.252

37 50 RIBAMONTAN AL MAR MOTORJONATHAN CABO RENAULT CLIO MAXI KIT CAR 2/X3 1/6
1/3

CFG 2:08.346 2:05.897 2:04.939 2:04.939 +458 +29.710

38 16 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 15/Carcross 21/8CC 2:07.867 2:05.660 2:05.085 2:05.085 +146 +29.856
39 94 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCÍA FORD ESCORT MK1 1/P1 2/3 CLV, PRP 2:08.344 2:28.061 2:05.963 2:05.963 +878 +30.734
40 19 ESCUDERIA TURBO DAVID DELGADO JB-RACING 2007 16/Carcross 22/8CC 2:06.219 2:06.219 +256 +30.990
41 44 RIBAMONTAN AL MAR MOTORJORGE CANALES MITSUBISHI EVO VI TO. MAKINEN1/N FIA (4RM)9/7 2:08.991 2:06.398 2:13.250 2:06.398 +179 +31.169
42 41 RALLYE LEGEND CANTABRIAGUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA MK14/A2 (>2000)10/7CFG 2:08.945 2:09.370 2:06.739 2:06.739 +341 +31.510
43 66 MOTOR RACING CANTABRIAIVAN SOLANA PEUGEOT 206RC 3/X3 3/3 2:09.715 2:08.487 2:08.033 2:08.033 +1.294 +32.804
44 82 CLH TRIBU'S COMPETICIONÁLVARO SALAS CITROËN SAXO 1/X2 1/2 CFG, MRF2:09.755 2:08.994 2:08.531 2:08.531 +498 +33.302
45 64 ESCUDERIA PE FLAHS DANIEL SORDO BMW M3 E-30 2/P1 4/3 PRP 2:09.840 2:09.036 2:09.392 2:09.036 +505 +33.807
46 29 RALLYON XABIER ALBERDI SEMOG BRAVO 17/Carcross 23/8 2:11.440 2:09.342 2:09.513 2:09.342 +306 +34.113
47 79 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROËN SAXO 2/X2 2/2 2:11.438 2:14.187 2:09.621 2:09.621 +279 +34.392
48 63 CLH TRIBU'S COMPETICIONDAVID GÓMEZ BMW E30 3/X+ 3/5 PRP 2:12.294 2:12.093 2:11.073 2:11.073 +1.452 +35.844
49 54 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 4/X+ 4/5 2:12.462 2:12.572 2:11.158 2:11.158 +85 +35.929
50 98 MOTOR CLUB DEL EO RAFAEL BUSTELO SIMCA 1000 RALLYE 3/P1 5/3 CS 2:16.776 2:11.499 2:11.499 +341 +36.270
51 84 ESCUDERIA ESTRADA AINGERU SETIEN CITROEN SAXO 3/X2 3/2 2:14.890 2:12.241 2:11.621 2:11.621 +122 +36.392
52 65 AUTO MOTO SORIA ANGEL CALONGE OPEL ASTRA 4/X3 6/3 2:16.849 2:15.537 2:12.741 2:12.741 +1.120 +37.512
53 61 USANSOLO RACING TALDEAEDER VICENTE BMW E36 2/P2 2/4 CFG, PRP 2:18.429 2:16.028 2:13.036 2:13.036 +295 +37.807
54 58 ARCE GRIP SPORT RAFAEL GIL CITROEN AX 5/X+ 5/5 2:16.511 2:15.563 2:13.740 2:13.740 +704 +38.511
55 46 ESCUDERIA GREDOS JUAN CARLOS MARTIN MINI CHALLENGER JCW 1/T2 3/4 CFG 2:13.826 2:13.826 +86 +38.597
56 81 ADAL SPORT ISAAC PEREZ CITROEN SAXO 4/X2 4/2 CFG 2:15.873 2:14.628 2:14.023 2:14.023 +197 +38.794

106PEÑA MORENA FERNANDO CRESPO SEAT 124 2/PT 4/2 2:14.276 2:16.054 2:23.542 2:14.276 +253 +39.047
57 57 EL PIELAGO ANGEL DIEZ CITROEN AX 6/X+ 6/5 2:19.545 2:15.876 2:14.310 2:14.310 +34 +39.081

58 67 A.D. CLEMENTE ARROYO EVA ARROYO RENAULT CLIO SPORT 5/X3 2/6
7/3

2:18.066 2:17.520 2:14.716 2:14.716 = +39.487

59 56 KENAKO TRAPAGA JON ANDER GARCÍA PEUGEOT 205 7/X+ 7/5 2:15.467 2:15.833 2:15.030 2:15.030 +314 +39.801
60 47 MIL LAGOS MAXIMO LOPEZ RENAULT CLIO R3 5/A2 (>2000)11/7 2:17.944 2:17.672 2:15.195 2:15.195 +165 +39.966
61 71 ESCUDERIA ESTRADA ALBERTO GOMEZ PEUGEOT 306 16V 7/X3 8/3 CFG, JRP, MRF2:18.274 2:16.750 2:15.474 2:15.474 +279 +40.245
62 77 RALLYON ERIC GIL BMW 325 E30 8/X+ 8/5 PRP 2:16.239 2:16.230 2:15.705 2:15.705 +231 +40.476
63 73 LA FAYA SPORT FRANCISCO JOSE DIAZ CITROEN ZX 2.0 16V 8/X3 9/3 2:15.857 2:16.489 2:15.857 +152 +40.628
64 60 ESCUDERIA ZIZALE RACINGMANUEL PEREZ MERCEDES 190 3/P2 4/4 PRP 2:17.574 2:16.522 2:15.958 2:15.958 +101 +40.729
65 51 RALLYE LEGEND CANTABRIARAMON MARTINEZ SUZUKI SWIFT 1/N3 3/6 2:16.477 2:16.604 2:16.199 2:16.199 +241 +40.970
66 75 CDE VALLE DE PIELAGOS DAVID LÓPEZ FIAT UNO TURBO 2/T2 5/4 CFG 2:17.440 2:16.430 2:16.603 2:16.430 +231 +41.201
67 30 RIBAMONTAN AL MAR MOTORMARCOS GOMEZ SEMOG BRAVO 18/Carcross 24/8 2:20.474 2:18.933 2:16.861 2:16.861 +431 +41.632
68 45 D5+RACING CLUB JUAN JOSE OLAVE BMW E36 9/X+ 9/5 CFG 2:21.633 2:19.948 2:17.385 2:17.385 +524 +42.156
69 74 LA FAYA SPORT JOSE MIGUEL LANDERA FIAT UNO TURBO 1/T1 10/3JRP 2:19.622 2:18.488 2:18.891 2:18.488 +1.103 +43.259
70 99 MILENIO JULIO MARTIN SIMCA 1000 RALLYE 4/P1 11/3CLV, CS 4:28.799 2:20.388 2:19.093 2:19.093 +605 +43.864
71 83 DURANGALDE RACING ELKARTEAIKER BILBAO CITROEN SAXO 5/X2 5/2 2:19.804 2:22.901 2:21.352 2:19.804 +711 +44.575
72 95 ADAL SPORT JOSE ALBERDI FORD ESCORT RS 2000 5/P1 12/3CLV 2:22.202 2:20.042 2:19.876 2:19.876 +72 +44.647
73 70 BERANGA COMPETICION ENRIQUE ECHEVARRIA RENAULT 11 TURBO 2/T1 13/3CLV 2:22.917 2:20.699 2:20.277 2:20.277 +401 +45.048
74 68 LA TRAZADA SPORT ALBERTO ARANA RENAULT CLIO SPORT 9/X3 14/3JRP 2:24.154 2:22.322 2:20.573 2:20.573 +296 +45.344
75 86 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 SPORT 6/X2 6/2 CFG 2:22.198 4:05.264 2:22.198 +1.625 +46.969
76 88 ESCUDERIA EL PIELAGO DANIEL CASTRO CITROEN AX GTI 7/X2 7/2 2:26.819 2:23.958 2:22.216 2:22.216 +18 +46.987
77 96 ESCUDERIA ESTRADA BORJA RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 6/P1 15/3CLV, PRP 2:29.648 2:27.681 2:26.542 2:26.542 +4.326 +51.313
78 91 ESCUDERÍA LAGUN ARTEAAITOR GARCIA FORD FIESTA XR2 8/X2 8/2 CLV 2:33.675 2:27.859 2:27.561 2:27.561 +1.019 +52.332
79 87 ADAL SPORT ALEJANDRO DAFOLGUEIRA OPEL CORSA GSI 9/X2 9/2 CFG 2:31.603 2:27.628 2:27.628 +67 +52.399
80 92 RIBAMONTAN AL MAR MOTORDAVID BERBIL HYUNDAI ACCENT GT 16V 10/X2 10/2JRP 2:34.128 2:41.030 2:28.818 2:28.818 +1.190 +53.589
81 78 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SUZUKI SWIFT 11/X2 11/2CFG 2:31.113 2:31.455 2:29.520 2:29.520 +702 +54.291
82 69 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT 5 GT TURBO 3/T1 16/3CLV 2:32.437 2:30.182 2:33.947 2:30.182 +662 +54.953
83 55 BERANGA COMPETICIÓN DIEGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLYE 10/X+ 10/5JRP 2:34.297 2:34.297 +4.115 +59.068
84 104RIBAMONTAN AL MAR MOTORJUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 1/X1 1/1 2:36.331 2:34.976 2:35.516 2:34.976 +679 +59.747
85 72 ESCUDERÍA VALLE DE PIELAGOSANGEL TORIO CITROEN XSARA VTS 16V 10/X3 17/3CFG 2:36.702 2:37.171 2:36.067 2:36.067 +1.091 +1:00.838
86 93 E. TURBO COMPETICIÓN MARIA CARAMES OPEL CORSA 12/X2 12/2JRP 2:40.195 2:38.420 2:38.420 +2.353 +1:03.191
87 97 JARAMA SPORT JOSE RAMON RODRIGUEZ SIMCA 1000 RALLYE 7/P1 18/3CS 2:47.507 2:52.499 2:40.942 2:40.942 +2.522 +1:05.713
88 102ESCUDERIA ESTRADA CELESTINO LOPEZ SEAT 124 8/P1 19/3CFG, CLV, PRP2:42.369 2:42.252 2:43.417 2:42.252 +1.310 +1:07.023
89 103EL PIELAGO ANGEL DIEZ SEAT 600 11/X+ 11/5JRP 2:48.167 2:44.405 2:44.332 2:44.332 +2.080 +1:09.103
90 76 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA VELASCO BMW 323E36 11/X3 20/3CFG, PRP 2:58.955 2:58.955 +14.623 +1:23.726
91 105LA FAYA SPORT ADRIAN FERNÁNDEZ SEAT MARBELLA 2/X1 2/1 3:02.772 3:03.078 3:03.751 3:02.772 +3.817 +1:27.543
92 38 ESCUDERIA MIL LAGOS JESUS GARCIA PORSCHE 911 GT3 4/GT / GTR 12/7 3:35.625 3:35.625 +32.853 +2:00.396
93 55 BERANGA COMPETICIÓN DIEGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLYE /X+ /5 JRP 2:34.297
94 19 ESCUDERIA TURBO DAVID DELGADO JB-RACING 2007 /Carcross /8 CC 2:06.219



95 100RALLYE LEGEND CANTABRIAJOSE ALBERTO QUINTANA SIMCA 1000 RALLYE /P1 /3 CFG, CLV, CS
96 39 LAGUN ARTEA DUPEROU JOSEPH BMW M 3 GTR /GT / GTR /7 MRF, PRP1:58.224 1:56.075 1:52.249
97 48 DIEGO BLANCO TORRECILLADIEGO BLANCO BMW E30 /X+ /5 CLV 2:31.943 2:30.784 2:37.560
98 38 ESCUDERIA MIL LAGOS JESUS GARCIA PORSCHE 911 GT3 /GT / GTR /7 3:35.625
99 28 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM /Carcross /8 JRP 2:21.440 2:16.892 2:17.302
10049 ESCUDERIA ORDEMOTS JUAN BUENAVENTURA RODRIGUEZ PORSCHE 951 R /P2 /4 CLV
101101CLUB JARAMA SPORT JORGE LOPEZ SIMCA 1000 RALLYE /P1 /3 CS
10285 LA TRAZADA SPORT PABLO DIEZ CITROEN SAXO /X2 /2
10376 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA VELASCO BMW 323E36 /X3 /3 CFG, PRP 2:58.955
10446 ESCUDERIA GREDOS JUAN CARLOS MARTIN MINI CHALLENGER JCW /T2 /4 CFG 2:13.826

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM

Deportivo:
Jesús A. Aragón Villegas (CD-57-CT)

17-08-2019 19:00

Deportivo:
Mateo Jesus Perez Marrero (CD-0283-C)

17-08-2019 19:00

Deportivo:
Carmelo Humara Cotero (CD-41-CT)

17-08-2019 19:00

www.sport2fit.com



XXXVI SUBIDA A LA BIEN APARECIDA
1 - ENTRENAMIENTOS (4000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 A. C. PRINCIPADO ASTURIAS ANDRES VILARIÑO NORMA M20 FC 1/CN 1/9 1:38.805
2 33 ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA LAMBORGHINI HURACAN S.T.1/A2 (>2000) 1/7 Cfg 1:45.740 +6.935 +6.935
3 7 ESCUDERIA ESTRADA MARIO ASENJO BRC B49 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 1:49.918 +4.178 +11.113
4 9 NALÓN AUTO SPORT JOSÉ ALBINO GARCÍA BRC B49 2/CM Promo 2/8 Cm 1:50.717 +799 +11.912
5 6 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA SILVER CAR S3 3/CM Promo 3/8 Cm, Jrp 1:51.185 +468 +12.380
6 34 BERANGA COMPETICION RONALD GARCES AUDI R8 LMS 2/A2 (>2000) 2/7 Cfg 1:51.546 +361 +12.741
7 8 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIMITRI PEREIRA BRC B49 4/CM Promo 4/8 Cm 1:52.142 +596 +13.337
8 36 E. TURBO COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE 911 997 GT3 1/GT / GTR 3/7 Cfg, Prp 1:52.693 +551 +13.888
9 3 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARIE CAMMARES RENAULT TATTUS FR 1/SS 2/9 1:53.295 +602 +14.490

10 35 SCHERER BRUNO SCHERER BRUNO PORSCHE 991 GT3 CUP 2/GT / GTR 4/7 1:53.680 +385 +14.875
11 10 NAVA RACING ADRIÁN ARTIDIELLO SILVER CAR S2F 5/CM Promo 5/8 Cm 1:55.065 +1.385 +16.260
12 11 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT 1000 GT 10006/CM Promo 6/8 Cm 1:56.609 +1.544 +17.804
13 42 LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 1/N1 5/7 Cfg 1:56.914 +305 +18.109
14 14 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 7/8 Cc 1:57.304 +390 +18.499
15 5 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ DEMONCAR EVO2 7/CM Promo 8/8 Cm 1:57.438 +134 +18.633
16 37 TEAM REPAUTO JUAN JOSÉ ABIA PORSCHE GT3 RALLY 3/GT / GTR 6/7 Prp 1:57.624 +186 +18.819
17 12 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE RAMON ARRONTE SEMOG BRAVO R600 2/Carcross 9/8 Cc 1:59.939 +2.315 +21.134
18 23 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 10/8 1:59.986 +47 +21.181
19 15 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 4/Carcross 11/8 Cc 2:02.047 +2.061 +23.242
20 40 PCR SPORT JON ARAMBURU CUPRA TCR 3/A2 (>2000) 7/7 2:02.782 +735 +23.977
21 18 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG TROFEO 5/Carcross 12/8 Cc, Jrp 2:03.191 +409 +24.386
22 25 ESCUDERÍA LAGUN-ARTEA IÑAKI JAUREGUI MMS CARCROSS 6/Carcross 13/8 2:03.801 +610 +24.996
23 43 E. EVOLUCION-A COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 8/7 Cfg 2:04.100 +299 +25.295
24 21 YA CAR RACING JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR CROSS 7/Carcross 14/8 Cc 2:04.825 +725 +26.020
25 24 BERANGA COMPETICION FERNANDO VIADERO KINCAR 2018 8/Carcross 15/8 2:05.387 +562 +26.582
26 53 LA FAYA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 1/X+ 1/5 Cfg, Mrf 2:05.827 +440 +27.022
27 27 AGURAIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZOLA SPEEDCAR XTREM 9/Carcross 16/8 2:07.531 +1.704 +28.726
28 38 ESCUDERIA MIL LAGOS JESUS GARCIA PORSCHE 911 GT3 4/GT / GTR 9/7 2:08.504 +973 +29.699
29 17 BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG KC600 10/Carcross 17/8 Cc 2:08.944 +440 +30.139
30 4 ESCUDERIA MILENIO JESUS PASCUAL FUNYO 4RC 2/CN 3/9 2:09.275 +331 +30.470
31 16 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 11/Carcross 18/8 Cc 2:09.843 +568 +31.038
32 31 RALLY’ON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 12/Carcross 19/8 2:10.005 +162 +31.200
33 41 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA MK14/A2 (>2000) 10/7 Cfg 2:10.406 +401 +31.601
34 52 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Prp 2:10.814 +408 +32.009
35 20 OUVREUR OLIMPO JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS YACAR CROSS13/Carcross 20/8 Cc 2:11.345 +531 +32.540
36 22 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING 2007 14/Carcross 21/8 Cc 2:11.399 +54 +32.594
37 44 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JORGE CANALES MITSUBISHI EVO VI TO. MAKINEN1/N FIA (4RM) 11/7 2:11.941 +542 +33.136
38 19 ESCUDERIA TURBO DAVID DELGADO JB-RACING 2007 15/Carcross 22/8 Cc 2:12.075 +134 +33.270

39 50 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO RENAULT CLIO MAXI KIT CAR2/X3 1/3
1/6

Cfg 2:12.758 +683 +33.953

40 66 MOTOR RACING CANTABRIA IVAN SOLANA PEUGEOT 206RC 3/X3 2/3 2:13.666 +908 +34.861
41 63 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GÓMEZ BMW E30 3/X+ 3/5 Prp 2:14.319 +653 +35.514
42 79 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROËN SAXO 1/X2 1/2 2:14.324 +5 +35.519
43 82 CLH TRIBU'S COMPETICION ÁLVARO SALAS CITROËN SAXO 2/X2 2/2 Cfg, Mrf 2:14.588 +264 +35.783
44 62 E. TURBO COMPETICIÓN ANDER GOIKOETXEA BMW E36 1/P2 1/4 Jrp, Prp 2:15.786 +1.198 +36.981
45 64 ESCUDERIA PE FLAHS DANIEL SORDO BMW M3 E-30 1/P1 3/3 Prp 2:15.899 +113 +37.094
46 76 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA VELASCO BMW 323E36 4/X3 4/3 Cfg, Prp 2:16.704 +805 +37.899
47 94 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCÍA FORD ESCORT MK1 2/P1 5/3 Clv, Prp 2:17.365 +661 +38.560
48 54 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 4/X+ 4/5 2:18.238 +873 +39.433
49 46 ESCUDERIA GREDOS JUAN CARLOS MARTIN MINI CHALLENGER JCW 1/T2 2/4 Cfg 2:18.256 +18 +39.451
50 26 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR ADRIÁN RUIZ DEMON CARCROSS 16/Carcross 23/8 2:18.533 +277 +39.728
51 56 KENAKO TRAPAGA JON ANDER GARCÍA PEUGEOT 205 5/X+ 5/5 2:18.680 +147 +39.875
52 29 RALLYON XABIER ALBERDI SEMOG BRAVO 17/Carcross 24/8 2:18.756 +76 +39.951
53 71 ESCUDERIA ESTRADA ALBERTO GOMEZ PEUGEOT 306 16V 5/X3 6/3 Cfg, Jrp, Mrf2:19.607 +851 +40.802
54 61 USANSOLO RACING TALDEA EDER VICENTE BMW E36 2/P2 3/4 Cfg, Prp 2:19.639 +32 +40.834
55 51 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAMON MARTINEZ SUZUKI SWIFT 1/N3 2/6 2:19.670 +31 +40.865
56 75 CDE VALLE DE PIELAGOS DAVID LÓPEZ FIAT UNO TURBO 2/T2 4/4 Cfg 2:19.963 +293 +41.158
57 47 MIL LAGOS MAXIMO LOPEZ RENAULT CLIO R3 5/A2 (>2000) 12/7 2:20.535 +572 +41.730

106PEÑA MORENA FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 12/7 2:20.640 +105 +41.835
58 73 LA FAYA SPORT FRANCISCO JOSE DIAZ CITROEN ZX 2.0 16V 6/X3 7/3 2:20.840 +200 +42.035
59 58 ARCE GRIP SPORT RAFAEL GIL CITROEN AX 6/X+ 6/5 2:20.933 +93 +42.128
60 74 LA FAYA SPORT JOSE MIGUEL LANDERA FIAT UNO TURBO 1/T1 8/3 Jrp 2:21.757 +824 +42.952
61 65 AUTO MOTO SORIA ANGEL CALONGE OPEL ASTRA 7/X3 9/3 2:22.555 +798 +43.750
62 57 EL PIELAGO ANGEL DIEZ CITROEN AX 7/X+ 7/5 2:23.072 +517 +44.267
63 95 ADAL SPORT JOSE ALBERDI FORD ESCORT RS 2000 3/P1 10/3 Clv 2:23.208 +136 +44.403
64 83 DURANGALDE RACING ELKARTEA IKER BILBAO CITROEN SAXO 3/X2 3/2 2:23.619 +411 +44.814
65 70 BERANGA COMPETICION ENRIQUE ECHEVARRIA RENAULT 11 TURBO 2/T1 11/3 Clv 2:25.431 +1.812 +46.626
66 81 ADAL SPORT ISAAC PEREZ CITROEN SAXO 4/X2 4/2 Cfg 2:25.618 +187 +46.813
67 30 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SEMOG BRAVO 18/Carcross 25/8 2:25.976 +358 +47.171
68 101CLUB JARAMA SPORT JORGE LOPEZ SIMCA 1000 RALLYE 4/P1 12/3 Cs 2:26.230 +254 +47.425
69 99 MILENIO JULIO MARTIN SIMCA 1000 RALLYE 5/P1 13/3 Clv, Cs 2:26.522 +292 +47.717
70 77 RALLYON ERIC GIL BMW 325 E30 8/X+ 8/5 Prp 2:26.584 +62 +47.779

71 67 A.D. CLEMENTE ARROYO EVA ARROYO RENAULT CLIO SPORT 9/X3 3/6
14/3

2:27.123 +539 +48.318

72 91 ESCUDERÍA LAGUN ARTEA AITOR GARCIA FORD FIESTA XR2 5/X2 5/2 Clv 2:27.542 +419 +48.737
73 84 ESCUDERIA ESTRADA AINGERU SETIEN CITROEN SAXO 6/X2 6/2 2:27.700 +158 +48.895
74 85 LA TRAZADA SPORT PABLO DIEZ CITROEN SAXO 7/X2 7/2 2:29.850 +2.150 +51.045
75 88 ESCUDERIA EL PIELAGO DANIEL CASTRO CITROEN AX GTI 8/X2 8/2 2:31.076 +1.226 +52.271
76 78 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SUZUKI SWIFT 9/X2 9/2 Cfg 2:31.143 +67 +52.338
77 68 LA TRAZADA SPORT ALBERTO ARANA RENAULT CLIO SPORT 10/X3 15/3 Jrp 2:31.782 +639 +52.977
78 45 D5+RACING CLUB JUAN JOSE OLAVE BMW E36 9/X+ 9/5 Cfg 2:31.836 +54 +53.031
79 69 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT 5 GT TURBO 3/T1 16/3 Clv 2:34.028 +2.192 +55.223
80 96 ESCUDERIA ESTRADA BORJA RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 6/P1 17/3 Clv, Prp 2:36.344 +2.316 +57.539
81 55 BERANGA COMPETICIÓN DIEGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLYE 10/X+ 10/5 Jrp 2:37.453 +1.109 +58.648
82 92 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DAVID BERBIL HYUNDAI ACCENT GT 16V 10/X2 10/2 Jrp 2:38.388 +935 +59.583
83 72 ESCUDERÍA VALLE DE PIELAGOS ANGEL TORIO CITROEN XSARA VTS 16V 11/X3 18/3 Cfg 2:39.357 +969 +1:00.552
84 104RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 1/X1 1/1 2:40.531 +1.174 +1:01.726

107RALLYE LEGEND CANTABRIA RAUL TOCA FORD ESCORT 2/PT 1/1 2:43.653 +3.122 +1:04.848
85 93 E. TURBO COMPETICIÓN MARIA CARAMES OPEL CORSA 11/X2 11/2 Jrp 2:43.980 +327 +1:05.175
86 49 ESCUDERIA ORDEMOTS JUAN BUENAVENTURA RODRIGUEZ PORSCHE 951 R 3/P2 5/4 Clv 2:45.099 +1.119 +1:06.294
87 102ESCUDERIA ESTRADA CELESTINO LOPEZ SEAT 124 7/P1 19/3 Cfg, Clv, Prp2:46.527 +1.428 +1:07.722
88 100RALLYE LEGEND CANTABRIA JOSE ALBERTO QUINTANA SIMCA 1000 RALLYE 8/P1 20/3 Cfg, Clv, Cs 2:50.396 +3.869 +1:11.591
89 87 ADAL SPORT ALEJANDRO DAFOLGUEIRA OPEL CORSA GSI 12/X2 12/2 Cfg 2:56.923 +6.527 +1:18.118
90 105LA FAYA SPORT ADRIAN FERNÁNDEZ SEAT MARBELLA 2/X1 2/1 3:04.116 +7.193 +1:25.311
91 97 JARAMA SPORT JOSE RAMON RODRIGUEZ SIMCA 1000 RALLYE 9/P1 21/3 Cs 3:13.899 +9.783 +1:35.094
92 103EL PIELAGO ANGEL DIEZ SEAT 600 11/X+ 11/5 Jrp 3:42.255 +28.356 +2:03.450
93 98 MOTOR CLUB DEL EO RAFAEL BUSTELO SIMCA 1000 RALLYE 10/P1 22/3 Cs 4:44.313 +1:02.058 +3:05.508
94 86 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 SPORT 13/X2 13/2 Cfg 6:15.848 +1:31.535 +4:37.043



ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

28 LA TRAZADA SPORT G.URQUIJO . SPEED CAR XTREM NO TOMA SALIDA
90 LA FAYA SPORT K.LLAMOSAS . CITROEN AX NO TOMA SALIDA
39 LAGUN ARTEA D.JOSEPH . BMW M 3 GTR NO TOMA SALIDA
48 DIEGO BLANCO TORRECILLA D.BLANCO . BMW E30 NO TOMA SALIDA
2 ESCUDERIA MILENIO C.RUEDA . NORMA M20FC AVERÍA MECÁNICA

60 ESCUDERIA ZIZALE RACING M.PEREZ . MERCEDES 190 AVERÍA MECÁNICA

www.sport2fit.com



XXXVI SUBIDA A LA BIEN APARECIDA
2 - 1 MANGA OFICIAL (4000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 A. C. PRINCIPADO ASTURIAS ANDRES VILARIÑO NORMA M20 FC 1/CN 1/9 1:36.590
2 6 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 1:42.826 +6.236 +6.236
3 33 ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA LAMBORGHINI HURACAN S.T.1/A2 (>2000) 1/7 Cfg 1:45.819 +2.993 +9.229
4 7 ESCUDERIA ESTRADA MARIO ASENJO BRC B49 2/CM Promo 2/8 Cm, Jrp 1:45.838 +19 +9.248
5 34 BERANGA COMPETICION RONALD GARCES AUDI R8 LMS 2/A2 (>2000) 2/7 Cfg 1:47.307 +1.469 +10.717
6 8 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIMITRI PEREIRA BRC B49 1/CM+ 2/9 Cm 1:48.593 +1.286 +12.003
7 9 NALÓN AUTO SPORT JOSÉ ALBINO GARCÍA BRC B49 3/CM Promo 3/8 Cm 1:49.379 +786 +12.789
8 10 NAVA RACING ADRIÁN ARTIDIELLO SILVER CAR S2F 4/CM Promo 4/8 Cm 1:50.868 +1.489 +14.278
9 3 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARIE CAMMARES RENAULT TATTUS FR 1/SS 3/9 1:51.337 +469 +14.747

10 35 SCHERER BRUNO SCHERER BRUNO PORSCHE 991 GT3 CUP 1/GT / GTR 3/7 1:51.604 +267 +15.014
11 11 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT 1000 GT 10005/CM Promo 5/8 Cm 1:53.212 +1.608 +16.622
12 42 LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 1/N1 4/7 Cfg 1:53.778 +566 +17.188
13 36 E. TURBO COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE 911 997 GT3 2/GT / GTR 5/7 Cfg, Prp 1:54.394 +616 +17.804
14 5 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ DEMONCAR EVO2 6/CM Promo 6/8 Cm 1:54.416 +22 +17.826
15 12 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE RAMON ARRONTE SEMOG BRAVO R600 1/Carcross 7/8 Cc 1:55.265 +849 +18.675
16 14 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 2/Carcross 8/8 Cc 1:56.292 +1.027 +19.702
17 40 PCR SPORT JON ARAMBURU CUPRA TCR 3/A2 (>2000) 6/7 1:57.469 +1.177 +20.879
18 37 TEAM REPAUTO JUAN JOSÉ ABIA PORSCHE GT3 RALLY 3/GT / GTR 7/7 Prp 1:57.937 +468 +21.347
19 39 LAGUN ARTEA DUPEROU JOSEPH BMW M 3 GTR 4/GT / GTR 8/7 Mrf, Prp 1:58.224 +287 +21.634
20 23 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 9/8 1:58.546 +322 +21.956
21 2 ESCUDERIA MILENIO CLEMENTE RUEDA NORMA M20FC 2/CN 4/9 1:58.810 +264 +22.220
22 18 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG TROFEO 4/Carcross 10/8 Cc, Jrp 1:58.814 +4 +22.224
23 15 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 5/Carcross 11/8 Cc 1:59.862 +1.048 +23.272
24 25 ESCUDERÍA LAGUN-ARTEA IÑAKI JAUREGUI MMS CARCROSS 6/Carcross 12/8 2:02.286 +2.424 +25.696
25 43 E. EVOLUCION-A COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 9/7 Cfg 2:02.963 +677 +26.373
26 24 BERANGA COMPETICION FERNANDO VIADERO KINCAR 2018 7/Carcross 13/8 2:03.113 +150 +26.523
27 21 YA CAR RACING JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR CROSS 8/Carcross 14/8 Cc 2:03.188 +75 +26.598
28 17 BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG KC600 9/Carcross 15/8 Cc 2:03.463 +275 +26.873
29 4 ESCUDERIA MILENIO JESUS PASCUAL FUNYO 4RC 3/CN 5/9 2:03.468 +5 +26.878
30 53 LA FAYA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 1/X+ 1/5 Cfg, Mrf 2:04.481 +1.013 +27.891

107RALLYE LEGEND CANTABRIA RAUL TOCA FORD ESCORT 1/PT 1/5 2:04.827 +346 +28.237
31 27 AGURAIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZOLA SPEEDCAR XTREM 10/Carcross 16/8 2:04.929 +102 +28.339
32 31 RALLY’ON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 11/Carcross 17/8 2:05.677 +748 +29.087
33 26 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR ADRIÁN RUIZ DEMON CARCROSS 12/Carcross 18/8 2:07.054 +1.377 +30.464
34 52 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Prp 2:07.117 +63 +30.527
35 20 OUVREUR OLIMPO JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS YACAR CROSS13/Carcross 19/8 Cc 2:07.690 +573 +31.100
36 16 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 14/Carcross 20/8 Cc 2:07.867 +177 +31.277
37 22 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING 2007 15/Carcross 21/8 Cc 2:08.173 +306 +31.583
38 94 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCÍA FORD ESCORT MK1 1/P1 1/3 Clv, Prp 2:08.344 +171 +31.754

39 50 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO RENAULT CLIO MAXI KIT CAR1/X3 1/6
2/3

Cfg 2:08.346 +2 +31.756

40 41 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA MK14/A2 (>2000) 10/7 Cfg 2:08.945 +599 +32.355
41 44 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JORGE CANALES MITSUBISHI EVO VI TO. MAKINEN1/N FIA (4RM) 11/7 2:08.991 +46 +32.401
42 66 MOTOR RACING CANTABRIA IVAN SOLANA PEUGEOT 206RC 3/X3 3/3 2:09.715 +724 +33.125
43 82 CLH TRIBU'S COMPETICION ÁLVARO SALAS CITROËN SAXO 1/X2 1/2 Cfg, Mrf 2:09.755 +40 +33.165
44 64 ESCUDERIA PE FLAHS DANIEL SORDO BMW M3 E-30 2/P1 4/3 Prp 2:09.840 +85 +33.250
45 79 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROËN SAXO 2/X2 2/2 2:11.438 +1.598 +34.848
46 29 RALLYON XABIER ALBERDI SEMOG BRAVO 16/Carcross 22/8 2:11.440 +2 +34.850
47 63 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GÓMEZ BMW E30 3/X+ 3/5 Prp 2:12.294 +854 +35.704
48 54 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 4/X+ 4/5 2:12.462 +168 +35.872
49 46 ESCUDERIA GREDOS JUAN CARLOS MARTIN MINI CHALLENGER JCW 1/T2 1/4 Cfg 2:13.826 +1.364 +37.236

106PEÑA MORENA FERNANDO CRESPO SEAT 124 2/PT 1/4 2:14.276 +450 +37.686
50 62 E. TURBO COMPETICIÓN ANDER GOIKOETXEA BMW E36 1/P2 2/4 Jrp, Prp 2:14.615 +339 +38.025
51 84 ESCUDERIA ESTRADA AINGERU SETIEN CITROEN SAXO 3/X2 3/2 2:14.890 +275 +38.300
52 56 KENAKO TRAPAGA JON ANDER GARCÍA PEUGEOT 205 5/X+ 5/5 2:15.467 +577 +38.877
53 73 LA FAYA SPORT FRANCISCO JOSE DIAZ CITROEN ZX 2.0 16V 4/X3 5/3 2:15.857 +390 +39.267
54 81 ADAL SPORT ISAAC PEREZ CITROEN SAXO 4/X2 4/2 Cfg 2:15.873 +16 +39.283
55 77 RALLYON ERIC GIL BMW 325 E30 6/X+ 6/5 Prp 2:16.239 +366 +39.649
56 51 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAMON MARTINEZ SUZUKI SWIFT 1/N3 2/6 2:16.477 +238 +39.887
57 58 ARCE GRIP SPORT RAFAEL GIL CITROEN AX 7/X+ 7/5 2:16.511 +34 +39.921
58 98 MOTOR CLUB DEL EO RAFAEL BUSTELO SIMCA 1000 RALLYE 3/P1 6/3 Cs 2:16.776 +265 +40.186
59 65 AUTO MOTO SORIA ANGEL CALONGE OPEL ASTRA 5/X3 7/3 2:16.849 +73 +40.259
60 75 CDE VALLE DE PIELAGOS DAVID LÓPEZ FIAT UNO TURBO 2/T2 3/4 Cfg 2:17.440 +591 +40.850
61 60 ESCUDERIA ZIZALE RACING MANUEL PEREZ MERCEDES 190 2/P2 4/4 Prp 2:17.574 +134 +40.984
62 47 MIL LAGOS MAXIMO LOPEZ RENAULT CLIO R3 5/A2 (>2000) 12/7 2:17.944 +370 +41.354

63 67 A.D. CLEMENTE ARROYO EVA ARROYO RENAULT CLIO SPORT 7/X3 8/3
3/6

2:18.066 +122 +41.476

64 71 ESCUDERIA ESTRADA ALBERTO GOMEZ PEUGEOT 306 16V 8/X3 9/3 Cfg, Jrp, Mrf2:18.274 +208 +41.684
65 61 USANSOLO RACING TALDEA EDER VICENTE BMW E36 3/P2 5/4 Cfg, Prp 2:18.429 +155 +41.839
66 57 EL PIELAGO ANGEL DIEZ CITROEN AX 8/X+ 8/5 2:19.545 +1.116 +42.955
67 74 LA FAYA SPORT JOSE MIGUEL LANDERA FIAT UNO TURBO 1/T1 10/3 Jrp 2:19.622 +77 +43.032
68 83 DURANGALDE RACING ELKARTEA IKER BILBAO CITROEN SAXO 5/X2 5/2 2:19.804 +182 +43.214
69 30 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SEMOG BRAVO 17/Carcross 23/8 2:20.474 +670 +43.884
70 28 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 18/Carcross 24/8 Jrp 2:21.440 +966 +44.850
71 45 D5+RACING CLUB JUAN JOSE OLAVE BMW E36 9/X+ 9/5 Cfg 2:21.633 +193 +45.043
72 86 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 SPORT 6/X2 6/2 Cfg 2:22.198 +565 +45.608
73 95 ADAL SPORT JOSE ALBERDI FORD ESCORT RS 2000 4/P1 11/3 Clv 2:22.202 +4 +45.612
74 70 BERANGA COMPETICION ENRIQUE ECHEVARRIA RENAULT 11 TURBO 2/T1 12/3 Clv 2:22.917 +715 +46.327
75 68 LA TRAZADA SPORT ALBERTO ARANA RENAULT CLIO SPORT 9/X3 13/3 Jrp 2:24.154 +1.237 +47.564
76 88 ESCUDERIA EL PIELAGO DANIEL CASTRO CITROEN AX GTI 7/X2 7/2 2:26.819 +2.665 +50.229
77 96 ESCUDERIA ESTRADA BORJA RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 5/P1 14/3 Clv, Prp 2:29.648 +2.829 +53.058
78 78 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SUZUKI SWIFT 8/X2 8/2 Cfg 2:31.113 +1.465 +54.523
79 48 DIEGO BLANCO TORRECILLA DIEGO BLANCO BMW E30 10/X+ 10/5 Clv 2:31.943 +830 +55.353
80 69 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT 5 GT TURBO 3/T1 15/3 Clv 2:32.437 +494 +55.847
81 91 ESCUDERÍA LAGUN ARTEA AITOR GARCIA FORD FIESTA XR2 9/X2 9/2 Clv 2:33.675 +1.238 +57.085
82 92 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DAVID BERBIL HYUNDAI ACCENT GT 16V 10/X2 10/2 Jrp 2:34.128 +453 +57.538
83 104RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 1/X1 1/1 2:36.331 +2.203 +59.741
84 72 ESCUDERÍA VALLE DE PIELAGOS ANGEL TORIO CITROEN XSARA VTS 16V 10/X3 16/3 Cfg 2:36.702 +371 +1:00.112
85 93 E. TURBO COMPETICIÓN MARIA CARAMES OPEL CORSA 11/X2 11/2 Jrp 2:40.195 +3.493 +1:03.605
86 102ESCUDERIA ESTRADA CELESTINO LOPEZ SEAT 124 6/P1 17/3 Cfg, Clv, Prp2:42.369 +2.174 +1:05.779
87 97 JARAMA SPORT JOSE RAMON RODRIGUEZ SIMCA 1000 RALLYE 7/P1 18/3 Cs 2:47.507 +5.138 +1:10.917
88 103EL PIELAGO ANGEL DIEZ SEAT 600 11/X+ 11/5 Jrp 2:48.167 +660 +1:11.577
89 76 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA VELASCO BMW 323E36 11/X3 19/3 Cfg, Prp 2:58.955 +10.788 +1:22.365
90 105LA FAYA SPORT ADRIAN FERNÁNDEZ SEAT MARBELLA 2/X1 2/1 3:02.772 +3.817 +1:26.182
91 38 ESCUDERIA MIL LAGOS JESUS GARCIA PORSCHE 911 GT3 5/GT / GTR 13/7 3:35.625 +32.853 +1:59.035
92 99 MILENIO JULIO MARTIN SIMCA 1000 RALLYE 8/P1 20/3 Clv, Cs 4:28.799 +53.174 +2:52.209

ABANDONOS:



# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

19 ESCUDERIA TURBO D.DELGADO . JB-RACING 2007 AVERÍA MECÁNICA
85 LA TRAZADA SPORT P.DIEZ . CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
87 ADAL SPORT A.DAFOLGUEIRA. OPEL CORSA GSI NO TOMA SALIDA
114 E. TURBO COMPETICIÓN E.BARRIOS M.GUTIERREZ RENAULT CLÍO NO TOMA SALIDA
101 CLUB JARAMA SPORT J.LOPEZ . SIMCA 1000 RALLYENO TOMA SALIDA
90 LA FAYA SPORT K.LLAMOSAS . CITROEN AX NO TOMA SALIDA
100 RALLYE LEGEND CANTABRIA J.QUINTANA . SIMCA 1000 RALLYENO TOMA SALIDA
49 ESCUDERIA ORDEMOTS J.RODRIGUEZ . PORSCHE 951 R AVERÍA MECÁNICA
55 BERANGA COMPETICIÓN D.EZQUERRA . PEUGEOT 205 RALLYEAVERÍA MECÁNICA
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XXXVI SUBIDA A LA BIEN APARECIDA
3 - 2 MANGA OFICIAL (4000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 A. C. PRINCIPADO ASTURIAS ANDRES VILARIÑO NORMA M20 FC 1/CN 1/9 1:35.229
2 33 ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA LAMBORGHINI HURACAN S.T.1/A2 (>2000) 1/7 Cfg 1:43.804 +8.575 +8.575
3 34 BERANGA COMPETICION RONALD GARCES AUDI R8 LMS 2/A2 (>2000) 2/7 Cfg 1:44.036 +232 +8.807
4 6 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 1:44.265 +229 +9.036
5 7 ESCUDERIA ESTRADA MARIO ASENJO BRC B49 2/CM Promo 2/8 Cm, Jrp 1:45.241 +976 +10.012
6 8 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIMITRI PEREIRA BRC B49 1/CM+ 2/9 Cm 1:46.711 +1.470 +11.482
7 9 NALÓN AUTO SPORT JOSÉ ALBINO GARCÍA BRC B49 3/CM Promo 3/8 Cm 1:48.928 +2.217 +13.699
8 10 NAVA RACING ADRIÁN ARTIDIELLO SILVER CAR S2F 4/CM Promo 4/8 Cm 1:49.415 +487 +14.186
9 3 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARIE CAMMARES RENAULT TATTUS FR 1/SS 3/9 1:49.860 +445 +14.631

10 35 SCHERER BRUNO SCHERER BRUNO PORSCHE 991 GT3 CUP 1/GT / GTR 3/7 1:50.554 +694 +15.325
11 36 E. TURBO COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE 911 997 GT3 2/GT / GTR 4/7 Cfg, Prp 1:52.133 +1.579 +16.904
12 11 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT 1000 GT 10005/CM Promo 5/8 Cm 1:52.711 +578 +17.482
13 42 LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 1/N1 5/7 Cfg 1:53.310 +599 +18.081
14 5 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ DEMONCAR EVO2 6/CM Promo 6/8 Cm 1:54.264 +954 +19.035
15 12 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE RAMON ARRONTE SEMOG BRAVO R600 1/Carcross 7/8 Cc 1:54.942 +678 +19.713
16 14 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 2/Carcross 8/8 Cc 1:55.421 +479 +20.192
17 2 ESCUDERIA MILENIO CLEMENTE RUEDA NORMA M20FC 2/CN 4/9 1:55.890 +469 +20.661
18 39 LAGUN ARTEA DUPEROU JOSEPH BMW M 3 GTR 3/GT / GTR 6/7 Mrf, Prp 1:56.075 +185 +20.846
19 23 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 9/8 1:56.985 +910 +21.756
20 37 TEAM REPAUTO JUAN JOSÉ ABIA PORSCHE GT3 RALLY 4/GT / GTR 7/7 Prp 1:57.308 +323 +22.079
21 40 PCR SPORT JON ARAMBURU CUPRA TCR 3/A2 (>2000) 8/7 1:57.487 +179 +22.258
22 15 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 4/Carcross 10/8 Cc 1:58.278 +791 +23.049
23 18 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG TROFEO 5/Carcross 11/8 Cc, Jrp 1:58.341 +63 +23.112
24 25 ESCUDERÍA LAGUN-ARTEA IÑAKI JAUREGUI MMS CARCROSS 6/Carcross 12/8 1:59.201 +860 +23.972
25 43 E. EVOLUCION-A COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 9/7 Cfg 2:01.083 +1.882 +25.854
26 24 BERANGA COMPETICION FERNANDO VIADERO KINCAR 2018 7/Carcross 13/8 2:01.210 +127 +25.981
27 21 YA CAR RACING JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR CROSS 8/Carcross 14/8 Cc 2:02.419 +1.209 +27.190
28 17 BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG KC600 9/Carcross 15/8 Cc 2:02.460 +41 +27.231

107RALLYE LEGEND CANTABRIA RAUL TOCA FORD ESCORT 1/PT 15/8 2:02.816 +356 +27.587
29 27 AGURAIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZOLA SPEEDCAR XTREM 10/Carcross 16/8 2:03.727 +911 +28.498
30 26 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR ADRIÁN RUIZ DEMON CARCROSS 11/Carcross 17/8 2:03.912 +185 +28.683
31 4 ESCUDERIA MILENIO JESUS PASCUAL FUNYO 4RC 3/CN 5/9 2:04.055 +143 +28.826
32 31 RALLY’ON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 12/Carcross 18/8 2:04.346 +291 +29.117
33 53 LA FAYA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 1/X+ 1/5 Cfg, Mrf 2:04.747 +401 +29.518
34 62 E. TURBO COMPETICIÓN ANDER GOIKOETXEA BMW E36 1/P2 1/4 Jrp, Prp 2:05.137 +390 +29.908
35 22 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING 2007 13/Carcross 19/8 Cc 2:05.472 +335 +30.243
36 16 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 14/Carcross 20/8 Cc 2:05.660 +188 +30.431

37 50 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO RENAULT CLIO MAXI KIT CAR2/X3 1/6
1/3

Cfg 2:05.897 +237 +30.668

38 44 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JORGE CANALES MITSUBISHI EVO VI TO. MAKINEN1/N FIA (4RM) 10/7 2:06.398 +501 +31.169
39 52 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Prp 2:07.012 +614 +31.783
40 66 MOTOR RACING CANTABRIA IVAN SOLANA PEUGEOT 206RC 3/X3 2/3 2:08.487 +1.475 +33.258
41 82 CLH TRIBU'S COMPETICION ÁLVARO SALAS CITROËN SAXO 1/X2 1/2 Cfg, Mrf 2:08.994 +507 +33.765
42 64 ESCUDERIA PE FLAHS DANIEL SORDO BMW M3 E-30 1/P1 3/3 Prp 2:09.036 +42 +33.807
43 29 RALLYON XABIER ALBERDI SEMOG BRAVO 15/Carcross 21/8 2:09.342 +306 +34.113
44 41 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA MK14/A2 (>2000) 11/7 Cfg 2:09.370 +28 +34.141
45 20 OUVREUR OLIMPO JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS YACAR CROSS16/Carcross 22/8 Cc 2:09.485 +115 +34.256
46 98 MOTOR CLUB DEL EO RAFAEL BUSTELO SIMCA 1000 RALLYE 2/P1 4/3 Cs 2:11.499 +2.014 +36.270
47 63 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GÓMEZ BMW E30 3/X+ 3/5 Prp 2:12.093 +594 +36.864
48 84 ESCUDERIA ESTRADA AINGERU SETIEN CITROEN SAXO 2/X2 2/2 2:12.241 +148 +37.012
49 54 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 4/X+ 4/5 2:12.572 +331 +37.343
50 79 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROËN SAXO 3/X2 3/2 2:14.187 +1.615 +38.958
51 81 ADAL SPORT ISAAC PEREZ CITROEN SAXO 4/X2 4/2 Cfg 2:14.628 +441 +39.399
52 65 AUTO MOTO SORIA ANGEL CALONGE OPEL ASTRA 4/X3 5/3 2:15.537 +909 +40.308
53 58 ARCE GRIP SPORT RAFAEL GIL CITROEN AX 5/X+ 5/5 2:15.563 +26 +40.334
54 56 KENAKO TRAPAGA JON ANDER GARCÍA PEUGEOT 205 6/X+ 6/5 2:15.833 +270 +40.604
55 57 EL PIELAGO ANGEL DIEZ CITROEN AX 7/X+ 7/5 2:15.876 +43 +40.647
56 61 USANSOLO RACING TALDEA EDER VICENTE BMW E36 2/P2 2/4 Cfg, Prp 2:16.028 +152 +40.799

106PEÑA MORENA FERNANDO CRESPO SEAT 124 2/PT 2/4 2:16.054 +26 +40.825
57 77 RALLYON ERIC GIL BMW 325 E30 8/X+ 8/5 Prp 2:16.230 +176 +41.001
58 75 CDE VALLE DE PIELAGOS DAVID LÓPEZ FIAT UNO TURBO 1/T2 3/4 Cfg 2:16.430 +200 +41.201
59 73 LA FAYA SPORT FRANCISCO JOSE DIAZ CITROEN ZX 2.0 16V 5/X3 6/3 2:16.489 +59 +41.260
60 60 ESCUDERIA ZIZALE RACING MANUEL PEREZ MERCEDES 190 3/P2 4/4 Prp 2:16.522 +33 +41.293
61 51 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAMON MARTINEZ SUZUKI SWIFT 1/N3 2/6 2:16.604 +82 +41.375
62 71 ESCUDERIA ESTRADA ALBERTO GOMEZ PEUGEOT 306 16V 6/X3 7/3 Cfg, Jrp, Mrf2:16.750 +146 +41.521
63 28 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 17/Carcross 23/8 Jrp 2:16.892 +142 +41.663

64 67 A.D. CLEMENTE ARROYO EVA ARROYO RENAULT CLIO SPORT 7/X3 3/6
8/3

2:17.520 +628 +42.291

65 47 MIL LAGOS MAXIMO LOPEZ RENAULT CLIO R3 5/A2 (>2000) 12/7 2:17.672 +152 +42.443
66 74 LA FAYA SPORT JOSE MIGUEL LANDERA FIAT UNO TURBO 1/T1 9/3 Jrp 2:18.488 +816 +43.259
67 30 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SEMOG BRAVO 18/Carcross 24/8 2:18.933 +445 +43.704
68 45 D5+RACING CLUB JUAN JOSE OLAVE BMW E36 9/X+ 9/5 Cfg 2:19.948 +1.015 +44.719
69 95 ADAL SPORT JOSE ALBERDI FORD ESCORT RS 2000 3/P1 10/3 Clv 2:20.042 +94 +44.813
70 99 MILENIO JULIO MARTIN SIMCA 1000 RALLYE 4/P1 11/3 Clv, Cs 2:20.388 +346 +45.159
71 70 BERANGA COMPETICION ENRIQUE ECHEVARRIA RENAULT 11 TURBO 2/T1 12/3 Clv 2:20.699 +311 +45.470
72 68 LA TRAZADA SPORT ALBERTO ARANA RENAULT CLIO SPORT 9/X3 13/3 Jrp 2:22.322 +1.623 +47.093
73 83 DURANGALDE RACING ELKARTEA IKER BILBAO CITROEN SAXO 5/X2 5/2 2:22.901 +579 +47.672
74 88 ESCUDERIA EL PIELAGO DANIEL CASTRO CITROEN AX GTI 6/X2 6/2 2:23.958 +1.057 +48.729
75 96 ESCUDERIA ESTRADA BORJA RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 5/P1 14/3 Clv, Prp 2:27.681 +3.723 +52.452
76 91 ESCUDERÍA LAGUN ARTEA AITOR GARCIA FORD FIESTA XR2 7/X2 7/2 Clv 2:27.859 +178 +52.630
77 94 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCÍA FORD ESCORT MK1 6/P1 15/3 Clv, Prp 2:28.061 +202 +52.832
78 69 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT 5 GT TURBO 3/T1 16/3 Clv 2:30.182 +2.121 +54.953
79 48 DIEGO BLANCO TORRECILLA DIEGO BLANCO BMW E30 10/X+ 10/5 Clv 2:30.784 +602 +55.555
80 78 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SUZUKI SWIFT 8/X2 8/2 Cfg 2:31.455 +671 +56.226
81 87 ADAL SPORT ALEJANDRO DAFOLGUEIRA OPEL CORSA GSI 9/X2 9/2 Cfg 2:31.603 +148 +56.374
82 104RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 1/X1 1/1 2:34.976 +3.373 +59.747
83 72 ESCUDERÍA VALLE DE PIELAGOS ANGEL TORIO CITROEN XSARA VTS 16V 10/X3 17/3 Cfg 2:37.171 +2.195 +1:01.942
84 92 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DAVID BERBIL HYUNDAI ACCENT GT 16V 10/X2 10/2 Jrp 2:41.030 +3.859 +1:05.801
85 102ESCUDERIA ESTRADA CELESTINO LOPEZ SEAT 124 7/P1 18/3 Cfg, Clv, Prp2:42.252 +1.222 +1:07.023
86 103EL PIELAGO ANGEL DIEZ SEAT 600 11/X+ 11/5 Jrp 2:44.405 +2.153 +1:09.176
87 97 JARAMA SPORT JOSE RAMON RODRIGUEZ SIMCA 1000 RALLYE 8/P1 19/3 Cs 2:52.499 +8.094 +1:17.270
88 105LA FAYA SPORT ADRIAN FERNÁNDEZ SEAT MARBELLA 2/X1 2/1 3:03.078 +10.579 +1:27.849
89 86 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 SPORT 11/X2 11/2 Cfg 4:05.264 +1:02.186 +2:30.035

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

19 ESCUDERIA TURBO D.DELGADO . JB-RACING 2007 AVERÍA MECÁNICA



55 BERANGA COMPETICIÓN D.EZQUERRA . PEUGEOT 205 RALLYEAVERÍA MECÁNICA
114 E. TURBO COMPETICIÓN E.BARRIOS M.GUTIERREZ RENAULT CLÍO NO TOMA SALIDA
76 ESCUDERIA ESTRADA P.PIÑA VELASCO. BMW 323E36 NO TOMA SALIDA
38 ESCUDERIA MIL LAGOS J.GARCIA . PORSCHE 911 GT3 NO TOMA SALIDA
85 LA TRAZADA SPORT P.DIEZ . CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
46 ESCUDERIA GREDOS J.MARTIN . MINI CHALLENGER JCWNO TOMA SALIDA
49 ESCUDERIA ORDEMOTS J.RODRIGUEZ . PORSCHE 951 R NO TOMA SALIDA
90 LA FAYA SPORT K.LLAMOSAS . CITROEN AX NO TOMA SALIDA
101 CLUB JARAMA SPORT J.LOPEZ . SIMCA 1000 RALLYENO TOMA SALIDA
100 RALLYE LEGEND CANTABRIA J.QUINTANA . SIMCA 1000 RALLYENO TOMA SALIDA
93 E. TURBO COMPETICIÓN M.CARAMES . OPEL CORSA NO TOMA SALIDA

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

www.sport2fit.com



XXXVI SUBIDA A LA BIEN APARECIDA
4 - 3 MANGA OFICIAL (4000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 34 BERANGA COMPETICION RONALD GARCES AUDI R8 LMS 1/A2 (>2000) 1/7 Cfg 1:41.929
2 33 ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA LAMBORGHINI HURACAN S.T.2/A2 (>2000) 2/7 Cfg 1:42.124 +195 +195
3 6 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 1:42.226 +102 +297
4 7 ESCUDERIA ESTRADA MARIO ASENJO BRC B49 2/CM Promo 2/8 Cm, Jrp 1:43.105 +879 +1.176
5 8 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIMITRI PEREIRA BRC B49 1/CM+ 1/9 Cm 1:46.369 +3.264 +4.440
6 10 NAVA RACING ADRIÁN ARTIDIELLO SILVER CAR S2F 3/CM Promo 3/8 Cm 1:48.235 +1.866 +6.306
7 9 NALÓN AUTO SPORT JOSÉ ALBINO GARCÍA BRC B49 4/CM Promo 4/8 Cm 1:48.251 +16 +6.322
8 3 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARIE CAMMARES RENAULT TATTUS FR 1/SS 2/9 1:48.287 +36 +6.358
9 35 SCHERER BRUNO SCHERER BRUNO PORSCHE 991 GT3 CUP 1/GT / GTR 3/7 1:49.635 +1.348 +7.706

10 36 E. TURBO COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE 911 997 GT3 2/GT / GTR 4/7 Cfg, Prp 1:51.305 +1.670 +9.376
11 42 LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 1/N1 5/7 Cfg 1:51.754 +449 +9.825
12 11 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT 1000 GT 10005/CM Promo 5/8 Cm 1:52.083 +329 +10.154
13 5 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ DEMONCAR EVO2 6/CM Promo 6/8 Cm 1:52.152 +69 +10.223
14 39 LAGUN ARTEA DUPEROU JOSEPH BMW M 3 GTR 3/GT / GTR 6/7 Mrf, Prp 1:52.249 +97 +10.320
15 2 ESCUDERIA MILENIO CLEMENTE RUEDA NORMA M20FC 1/CN 3/9 1:53.548 +1.299 +11.619
16 14 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 7/8 Cc 1:54.157 +609 +12.228
17 12 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE RAMON ARRONTE SEMOG BRAVO R600 2/Carcross 8/8 Cc 1:54.343 +186 +12.414
18 37 TEAM REPAUTO JUAN JOSÉ ABIA PORSCHE GT3 RALLY 4/GT / GTR 7/7 Prp 1:55.795 +1.452 +13.866
19 18 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG TROFEO 3/Carcross 9/8 Cc, Jrp 1:56.272 +477 +14.343
20 15 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 4/Carcross 10/8 Cc 1:56.423 +151 +14.494
21 23 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 11/8 1:56.566 +143 +14.637
22 40 PCR SPORT JON ARAMBURU CUPRA TCR 3/A2 (>2000) 8/7 1:57.002 +436 +15.073
23 25 ESCUDERÍA LAGUN-ARTEA IÑAKI JAUREGUI MMS CARCROSS 6/Carcross 12/8 1:59.427 +2.425 +17.498
24 43 E. EVOLUCION-A COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 9/7 Cfg 1:59.732 +305 +17.803
25 24 BERANGA COMPETICION FERNANDO VIADERO KINCAR 2018 7/Carcross 13/8 2:00.291 +559 +18.362

107RALLYE LEGEND CANTABRIA RAUL TOCA FORD ESCORT 1/PT 13/8 2:02.174 +1.883 +20.245
26 17 BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG KC600 8/Carcross 14/8 Cc 2:02.286 +112 +20.357
27 21 YA CAR RACING JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR CROSS 9/Carcross 15/8 Cc 2:02.484 +198 +20.555
28 20 OUVREUR OLIMPO JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS YACAR CROSS10/Carcross 16/8 Cc 2:03.199 +715 +21.270
29 62 E. TURBO COMPETICIÓN ANDER GOIKOETXEA BMW E36 1/P2 1/4 Jrp, Prp 2:03.489 +290 +21.560
30 22 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING 2007 11/Carcross 17/8 Cc 2:03.498 +9 +21.569
31 27 AGURAIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZOLA SPEEDCAR XTREM 12/Carcross 18/8 2:03.715 +217 +21.786
32 52 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 1/X+ 1/5 Prp 2:04.078 +363 +22.149
33 4 ESCUDERIA MILENIO JESUS PASCUAL FUNYO 4RC 2/CN 4/9 2:04.602 +524 +22.673

34 50 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO RENAULT CLIO MAXI KIT CAR1/X3 1/6
1/3

Cfg 2:04.939 +337 +23.010

35 31 RALLY’ON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 13/Carcross 19/8 2:05.061 +122 +23.132
36 16 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 14/Carcross 20/8 Cc 2:05.085 +24 +23.156
37 94 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCÍA FORD ESCORT MK1 1/P1 2/3 Clv, Prp 2:05.963 +878 +24.034
38 19 ESCUDERIA TURBO DAVID DELGADO JB-RACING 2007 15/Carcross 21/8 Cc 2:06.219 +256 +24.290
39 41 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA MK14/A2 (>2000) 10/7 Cfg 2:06.739 +520 +24.810
40 66 MOTOR RACING CANTABRIA IVAN SOLANA PEUGEOT 206RC 3/X3 3/3 2:08.033 +1.294 +26.104
41 82 CLH TRIBU'S COMPETICION ÁLVARO SALAS CITROËN SAXO 1/X2 1/2 Cfg, Mrf 2:08.531 +498 +26.602
42 64 ESCUDERIA PE FLAHS DANIEL SORDO BMW M3 E-30 2/P1 4/3 Prp 2:09.392 +861 +27.463
43 29 RALLYON XABIER ALBERDI SEMOG BRAVO 16/Carcross 22/8 2:09.513 +121 +27.584
44 79 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROËN SAXO 2/X2 2/2 2:09.621 +108 +27.692
45 63 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GÓMEZ BMW E30 2/X+ 2/5 Prp 2:11.073 +1.452 +29.144
46 54 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 3/X+ 3/5 2:11.158 +85 +29.229
47 84 ESCUDERIA ESTRADA AINGERU SETIEN CITROEN SAXO 3/X2 3/2 2:11.621 +463 +29.692
48 65 AUTO MOTO SORIA ANGEL CALONGE OPEL ASTRA 4/X3 5/3 2:12.741 +1.120 +30.812
49 61 USANSOLO RACING TALDEA EDER VICENTE BMW E36 2/P2 2/4 Cfg, Prp 2:13.036 +295 +31.107
50 44 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JORGE CANALES MITSUBISHI EVO VI TO. MAKINEN1/N FIA (4RM) 11/7 2:13.250 +214 +31.321

106PEÑA MORENA FERNANDO CRESPO SEAT 124 2/PT 11/7 2:13.542 +292 +31.613
51 58 ARCE GRIP SPORT RAFAEL GIL CITROEN AX 4/X+ 4/5 2:13.740 +198 +31.811
52 81 ADAL SPORT ISAAC PEREZ CITROEN SAXO 4/X2 4/2 Cfg 2:14.023 +283 +32.094
53 57 EL PIELAGO ANGEL DIEZ CITROEN AX 5/X+ 5/5 2:14.310 +287 +32.381

54 67 A.D. CLEMENTE ARROYO EVA ARROYO RENAULT CLIO SPORT 5/X3 6/3
2/6

2:14.716 +406 +32.787

55 56 KENAKO TRAPAGA JON ANDER GARCÍA PEUGEOT 205 6/X+ 6/5 2:15.030 +314 +33.101
56 47 MIL LAGOS MAXIMO LOPEZ RENAULT CLIO R3 5/A2 (>2000) 12/7 2:15.195 +165 +33.266
57 71 ESCUDERIA ESTRADA ALBERTO GOMEZ PEUGEOT 306 16V 7/X3 7/3 Cfg, Jrp, Mrf2:15.474 +279 +33.545
58 77 RALLYON ERIC GIL BMW 325 E30 7/X+ 7/5 Prp 2:15.705 +231 +33.776
59 60 ESCUDERIA ZIZALE RACING MANUEL PEREZ MERCEDES 190 3/P2 3/4 Prp 2:15.958 +253 +34.029
60 51 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAMON MARTINEZ SUZUKI SWIFT 1/N3 3/6 2:16.199 +241 +34.270
61 75 CDE VALLE DE PIELAGOS DAVID LÓPEZ FIAT UNO TURBO 1/T2 4/4 Cfg 2:16.603 +404 +34.674
62 30 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SEMOG BRAVO 17/Carcross 23/8 2:16.861 +258 +34.932
63 28 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 18/Carcross 24/8 Jrp 2:17.302 +441 +35.373
64 45 D5+RACING CLUB JUAN JOSE OLAVE BMW E36 8/X+ 8/5 Cfg 2:17.385 +83 +35.456
65 74 LA FAYA SPORT JOSE MIGUEL LANDERA FIAT UNO TURBO 1/T1 8/3 Jrp 2:18.891 +1.506 +36.962
66 99 MILENIO JULIO MARTIN SIMCA 1000 RALLYE 3/P1 9/3 Clv, Cs 2:19.093 +202 +37.164
67 95 ADAL SPORT JOSE ALBERDI FORD ESCORT RS 2000 4/P1 10/3 Clv 2:19.876 +783 +37.947
68 70 BERANGA COMPETICION ENRIQUE ECHEVARRIA RENAULT 11 TURBO 2/T1 11/3 Clv 2:20.277 +401 +38.348
69 68 LA TRAZADA SPORT ALBERTO ARANA RENAULT CLIO SPORT 8/X3 12/3 Jrp 2:20.573 +296 +38.644
70 83 DURANGALDE RACING ELKARTEA IKER BILBAO CITROEN SAXO 5/X2 5/2 2:21.352 +779 +39.423
71 88 ESCUDERIA EL PIELAGO DANIEL CASTRO CITROEN AX GTI 6/X2 6/2 2:22.216 +864 +40.287
72 96 ESCUDERIA ESTRADA BORJA RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 5/P1 13/3 Clv, Prp 2:26.542 +4.326 +44.613
73 48 DIEGO BLANCO TORRECILLA DIEGO BLANCO BMW E30 9/X+ 9/5 Clv 2:27.560 +1.018 +45.631
74 91 ESCUDERÍA LAGUN ARTEA AITOR GARCIA FORD FIESTA XR2 7/X2 7/2 Clv 2:27.561 +1 +45.632
75 87 ADAL SPORT ALEJANDRO DAFOLGUEIRA OPEL CORSA GSI 8/X2 8/2 Cfg 2:27.628 +67 +45.699
76 92 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DAVID BERBIL HYUNDAI ACCENT GT 16V 9/X2 9/2 Jrp 2:28.818 +1.190 +46.889
77 53 LA FAYA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 10/X+ 10/5 Cfg, Mrf 2:29.392 +574 +47.463
78 78 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SUZUKI SWIFT 10/X2 10/2 Cfg 2:29.520 +128 +47.591
79 69 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT 5 GT TURBO 3/T1 14/3 Clv 2:33.947 +4.427 +52.018
80 55 BERANGA COMPETICIÓN DIEGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLYE 11/X+ 11/5 Jrp 2:34.297 +350 +52.368
81 104RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 1/X1 1/1 2:35.516 +1.219 +53.587
82 72 ESCUDERÍA VALLE DE PIELAGOS ANGEL TORIO CITROEN XSARA VTS 16V 9/X3 15/3 Cfg 2:36.067 +551 +54.138
83 93 E. TURBO COMPETICIÓN MARIA CARAMES OPEL CORSA 11/X2 11/2 Jrp 2:38.420 +2.353 +56.491
84 97 JARAMA SPORT JOSE RAMON RODRIGUEZ SIMCA 1000 RALLYE 6/P1 16/3 Cs 2:40.942 +2.522 +59.013
85 102ESCUDERIA ESTRADA CELESTINO LOPEZ SEAT 124 7/P1 17/3 Cfg, Clv, Prp2:43.417 +2.475 +1:01.488
86 103EL PIELAGO ANGEL DIEZ SEAT 600 12/X+ 12/5 Jrp 2:44.332 +915 +1:02.403
87 105LA FAYA SPORT ADRIAN FERNÁNDEZ SEAT MARBELLA 2/X1 2/1 3:03.751 +19.419 +1:21.822

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

73 LA FAYA SPORT F.DIAZ . CITROEN ZX 2.0 16VAVERÍA MECÁNICA
26 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR A.RUIZ . DEMON CARCROSS AVERÍA MECÁNICA
1 A. C. PRINCIPADO ASTURIAS A.VILARIÑO . NORMA M20 FC AVERÍA MECÁNICA



114 E. TURBO COMPETICIÓN E.BARRIOS M.GUTIERREZ RENAULT CLÍO NO TOMA SALIDA
98 MOTOR CLUB DEL EO R.BUSTELO . SIMCA 1000 RALLYENO TOMA SALIDA
90 LA FAYA SPORT K.LLAMOSAS . CITROEN AX NO TOMA SALIDA
100 RALLYE LEGEND CANTABRIA J.QUINTANA . SIMCA 1000 RALLYENO TOMA SALIDA
38 ESCUDERIA MIL LAGOS J.GARCIA . PORSCHE 911 GT3 NO TOMA SALIDA
46 ESCUDERIA GREDOS J.MARTIN . MINI CHALLENGER JCWNO TOMA SALIDA
76 ESCUDERIA ESTRADA P.PIÑA VELASCO. BMW 323E36 NO TOMA SALIDA
49 ESCUDERIA ORDEMOTS J.RODRIGUEZ . PORSCHE 951 R NO TOMA SALIDA
85 LA TRAZADA SPORT P.DIEZ . CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
86 ADAL SPORT J.GOMEZ . PEUGEOT 106 SPORTNO TOMA SALIDA
101 CLUB JARAMA SPORT J.LOPEZ . SIMCA 1000 RALLYENO TOMA SALIDA

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo
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